
.. 

---
--

Strany dohody 

a 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

(uzavřená podle§ 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Jihočeská univerzita v feských Budějovicích 

Branišovská 1645/31a 

370 05 české Budějovice 

IČ: 60076658 

Zastoupena: Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou 

Sdružení „OLMAN - OLMAN SERVICE", sdružující na základě smlouvy o sdružení ze 

dne 31. 10. 2013, následující společnosti 

OLMAN spol. s r.o. 

Jakuba Obrovského 228/la 

635 00 Brno 

IČ: 25578375 

Zastoupena: Bc. Martinem Olejárem, jednatelem 

OLMAN SERVICE, s.r.o. 

Jakuba Obrovského 1389/lb 

635 00 Brno 

IČ: 262 93 102 

Zastoupena: Bc. Martinem Olejárem, jednatelem 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo 

1 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

I. 

1. Strany dohody se dohodly na ukončení Smlouvy o dílo č. 0113000568, která byla mezi stranami

uzavřena s účinností od 1. 1. 2014 a jejímž předmětem bylo zajištění pravidelného úklidu ve

vymezených objektech Jihočeské univerzity (viz čl. 1 odst. 1 smlouvy o dílo) společností OLMAN

SERVICE, s.r.o. Datum ukončení smlouvy o dílo strany sjednaly na den 30.6.2017. Nebude-li

k tomuto datu ukončeno nové zadávací řízení vypsané Jihočeskou univerzitou v českých

Budějovicích na zajištění úklidu vymezených objektů Jihočeské univerzity, pak se platnost

smlouvy o dílo prodlužuje a datum ukončení smlouvy o dílo nastane až ke dni ukončení

zadávacího řízení.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze stran dohody.

3. Strany dohody prohlašují a svými podpisy potvrzují, že tato dohoda byla uzavřena dle jejich

pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Jelikož smlouva, která je touto dohodou ukončena splňuje podmínky pro uveřejnění v Registru

smluv, bude smlouva i dohoda uveřejněna Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích dle

zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

Strany dohody souhlasí se zveřejněním výše uvedených dokumentů v plném rozsahu.

v , Jq.�.íOAt 
V Ceskych Budějovicích dne ....................... . 

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 

Jihočeské univerzity v českých Budějovicích 

rrnočESKA liNIVERZITA
... ť.ESKÝC! l Bl 'DĚJOVICÍCH

HE K TO R AT 13) 
l31ani,cn·:,k:i �la 

370 0'- Ccslé !JuJejovice

V Brně dne ... !.-.f:.}.:.��.t lf

společnosti OLMAN SERVICE, s.r.o. a 

společnosti OLMAN spol. s r.o. 

2 




